様式第2号（第6条関係）
第　　　　　号
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
丸亀市長

丸亀市重度身体障害者住宅改造費助成金交付決定等通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった標記の件について、次のとおり決定したので、丸亀市重度身体障害者住宅改造費助成事業実施要綱第６条の規定により通知します。
記
１　交付します。
(１)　助成金交付決定額　　　　　　　　　　円
(２)　交付条件
改造工事が完了したときは、速やかに丸亀市重度身体障害者住宅改造費助成事業工事完了届（様式第３号）を提出すること。
２　交付できません。
（　交付できない理由　　　　　　　　）